Representante do Administrativo

Amaldo Aparecido Zanelatto

Pais de Aluno Isabel Jacinta Calgaro da Silva

MEMBROS ASSOCIAQAO DE PAIS E MESTRES DA ETEC GUSTAVO TEIXEIRA 2021

Ana Carolina Nobre

Doriana De Lucca

Tamara de Oliveira

Fatima R. dos Santos Oliveira
Edgard Lourengo Junior
Marilia Veronese

Mauricio Carmezini

Mariele V. de Oliveira

Contato| E-mail

ana.nobre01@etec.sp.gov.br
doriana.lucca@etec.sp.gov.br
tamara.oliveira21@etec.sp.gov.br
fatima.santos35@etec.sp.gov.br
edgard.lourenco@etec.sp.gov.br
marilia.veronese@etec.sp.gov.br
mauricio.carmezini@etec.sp.qgov.br
mariele.valentim@etec.sp.gov.br
arnaldo.zanelatto@etec.sp.gov.br
calgaroisabel@gmail.com
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